[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.03.2023

№ 979
О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 21.01.2021 № 75 «Об утверждении Положения о порядке установления стимулирующих и иных выплат руководителям муниципальных учреждений Гатчинского муниципального района, муниципальных учреждений МО «Город Гатчина», в отношении которых администрация Гатчинского муниципального района осуществляет функции и полномочия учредителя»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании постановлений администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 01.09.2011 № 3708 «О порядке осуществления органами местного самоуправления Гатчинского муниципального района функций и полномочий учредителя муниципального учреждения», от 23.10.2020 № 3446 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях Гатчинского муниципального района, муниципальных учреждениях МО «Город Гатчина» по видам экономической деятельности», от 20.11.2020 № 3786 «Об утверждении Общих рекомендаций по формированию перечня показателей эффективности и результативности, а также критериев оценки деятельности работников, Перечня профессий рабочих, выполняющих важные (особо важные) ответственные (особо ответственные) работы муниципальных учреждений Гатчинского муниципального района, муниципальных учреждений МО «Город Гатчина», в отношении которых администрация Гатчинского муниципального района осуществляет функции и полномочия учредителя муниципальных учреждений», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района, Уставом МО «Город Гатчина»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 21.01.2021 № 75 «Об утверждении Положения о порядке установления стимулирующих и иных выплат руководителям муниципальных учреждений Гатчинского муниципального района, муниципальных учреждений МО «Город Гатчина», в отношении которых администрация Гатчинского муниципального района осуществляет функции и полномочия учредителя» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к Положению:

1.1.1. Строку 4 раздела II таблицы 1 «Показатели эффективности и результативности деятельности и критериев оценки деятельности муниципального казенного учреждения «Центр социальной поддержки граждан города Гатчина» изложить в следующей редакции:

	4
	Показатели кассового плана
	Доля кассовых выплат в общем объеме кассового плана по расходам на отчетный квартал
	%
	Не менее 90
	ежеквартально по итогам 1, 2, 3 кв.

1.1.2. Строку 4 раздела II таблицы 2 «Показатели эффективности и результативности деятельности и критериев оценки деятельности муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба» изложить в следующей редакции:

	4
	Показатели кассового плана
	Доля кассовых выплат в общем объеме кассового плана по расходам на отчетный квартал
	%
	Не менее 90
	ежеквартально по итогам 1, 2, 3 кв.

1.1.3. Строку 4 раздела II таблицы 3 «Показатели эффективности и результативности деятельности и критериев оценки деятельности муниципального казенного учреждения «Управление строительства Гатчинского муниципального района» изложить в следующей редакции:
	4
	Показатели кассового плана
	Доля кассовых выплат в общем объеме кассового плана по расходам на отчетный квартал
	%
	Не менее 90
	ежеквартально по итогам 1, 2, 3 кв.

1.1.4. Наименование таблицы 4 изложить в следующей редакции:

«4. 4.
Показатели эффективности и результативности деятельности и критериев оценки деятельности Муниципального казенного учреждения «Муниципальный центр управления, безопасности и гражданской защиты населения» Гатчинского муниципального района»;

1.1.5. Строку 4 раздела II таблицы 4 «Показатели эффективности и результативности деятельности и критериев оценки деятельности Муниципального казенного учреждения «Муниципальный центр управления, безопасности и гражданской защиты населения» Гатчинского муниципального района» изложить в следующей редакции:
	4
	Показатели кассового плана
	Доля кассовых выплат в общем объеме кассового плана по расходам на отчетный квартал
	%
	Не менее 90
	ежеквартально по итогам 1, 2, 3 кв.

1.1.6. Наименование таблицы 8 изложить в следующей редакции:

«8. Показатели эффективности и результативности деятельности и критериев оценки деятельности Муниципального автономного учреждения «Центр подготовки спортивного резерва «НИКА» Гатчинского муниципального района»;

1.1.7. Строку 4 раздела II таблицы 11 «Показатели эффективности и результативности деятельности и критериев оценки деятельности муниципального казенного учреждения «Управление строительства МО «Город Гатчина» изложить в следующей редакции:
	4
	Показатели кассового плана
	Доля кассовых выплат в общем объеме кассового плана по расходам на отчетный квартал
	%
	Не менее 90
	ежеквартально по итогам 1, 2, 3 кв.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Гатчинского муниципального района в отношении курируемых муниципальных учреждений.

Исполняющий обязанности главы

администрации Гатчинского муниципального района,

заместитель главы администрации

по финансовой политике и

муниципальному контролю                                                         И. В. Носков

Орехова Л.И.